
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 476 DEL 28/12/2017 
 
 
OGGETTO: CIG Z072184042 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO 
MATERIALE ELETTRICO PER MANIFESTAZIONI  NATALIZIE  INCARICO 
DITTA METI  SRL 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1303
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 476 

 

Oggetto:CIG Z072184042 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE 

ELETTRICO PER MANIFESTAZIONI  NATALIZIE  INCARICO DITTA METI  

SRL 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che  

- con deliberazione di G. C. n. 219 del 25/11/2017 quest’Amministrazione ha approvato il 

programma di massima della prossime manifestazione natalizie e approvato il relativo piano 

finanziario ed è stato, altresì, dato mandato alla scrivente di adottare tutti gli atti 

consequenziali; 

- con il medesimo atto è stato, altresì, dato mandato alla scrivente di incaricare le ditte fornitrici di 

materiali e servizi occorrenti per la realizzazione delle manifestazioni, e di impegnare l’apposita 

spesa; 

- occorre provvedere all’acquisto del materiale elettrico come da seguente: 
 

n. 1 orologio 24 H un modulo dim 

n. 700 cavo unipolare fless. 1.50mm   

n. 4 lampada risparmio energetico 25w  

n. 10 morsetto 10 mm  

n. 6 cassette a stagno 10*10 

n. 10 spine 

n. 10 presa volante schugo  

n. 100 cavo fror 3*1,5 

n. 15 nastro autoadesivo 25*19 

n. 15 confezioni fascette cablaggio  cm. 300 bianco 

n. 30 confezioni fascette cablaggio  cm. 100 bianco 

 

Considerato che, a seguito di consultazione sul MEPA, è stata individuata  la ditta    M.E.T.I. 

MATERIALE ELETTRICO TERMOIDRAULICO DI MARIO ED EMILIO FEDERICO S.N.C. 

con sede in Anacapri alla via Caprile 1 P. iva  04941850630, in grado di fornire il materiale 

succitato ai seguenti prezzi esclusa iva: 

 

Q. Articolo 

Prezzo 

€ Totale  € 

1 orologio 24 H un modulo dim 40,60 40,60 

700 cavo unipolare fless. 1.50mm 0,20 140,00 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

4 lampada risparmio energetico 25w 6,60 26,40 

10 morsetto 10 mm  1,80 18,00 

6 cassette a stagno 10*10 3,30 19,80 

10 spine 1,50 15,00 

10 presa volante schugo 4,10 41,00 

100 cavo fror 3*1,5 0,90 

90,00 

 

15 nastro autoadesivo 25*19  1,70 25,50 

15 

confezioni fascette cablaggio  cm. 300 

bianco  7,30 109,50 

30 

confezioni fascette cablaggio  cm. 100 

bianco  2,50 75,00 

   TOTALE    600,80 

 

Visto che la somma di € 600,80 iva esclusa e per un totale di € 732,97   iva inclusa può essere 

prelevata per € 373,98 alla missione n.7.01.1.0103  capitolo 92204 e per € 358,99 alla missione 

n.7.01.1.0103  capitolo 92200 del bilancio corrente disponibile; 

DETERMINA 

 

- di dare incarico alla ditta M.E.T.I. MATERIALE ELETTRICO TERMOIDRAULICO DI MARIO 

ED EMILIO FEDERICO S.N.C. con sede in Anacapri alla via Caprile 1 P. iva  04941850630         

per la fornitura del materiale di cui sopra e per l’importo di  € 600,80 iva esclusa e per un totale di € 

732,97   iva inclusa; 

 

- di dare atto che:  

- la somma di € 600,80 iva esclusa e per un totale di € 732,97   iva inclusa può essere 

prelevata per € 373,98 alla missione n.7.01.1.0103  capitolo 92204 e per € 358,99 alla 

missione n.7.01.1.0103  capitolo 92200 del bilancio corrente disponibile dando atto che 

l’importo rientra nel programma di massima impegnato con la delibera di G. C. n. 219/2017; 

- è stato acquisito il DURC in corso di validità; 

- la liquidazione avverrà con separato atto amministrativo;  

- risultata il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 

di cu all’allegato n. 42 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in considerazione 

dell’esigibilità della prestazione nel 2017; 

- a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa non ricorrente;  

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 



Comune di Anacapri

Visti

1327

CIG Z072184042 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO PER
MANIFESTAZIONI  NATALIZIE  INCARICO DITTA METI  SRL

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 476 Nr. adozione generale: 1303
28/12/2017Data adozione:

28/12/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

28/12/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


